
Holmen Skogs distriktskontor flyttar till Vreta Kluster
Antalet företag på Vreta Kluster, mötesplatsen för de gröna näringarna, fortsätter att öka. I början på september flyttar även
distriktskontoret för Holmen Skog dit. Totalt handlar det om 15 personer. 

Holmen Skog har gjort en omorganisation där man slagit ihop olika distrikt och vill därför förlägga det tidigare Norrköpingsbaserade
distriktskontoret mer centralt rent geografiskt.

-       Vreta Kluster ligger bra till för oss med tanke på hur vårt distrikt ser ut och de har väldigt fina lokaler, så därför väljer vi att flytta hela
kontoret dit. Det är också spännande med nätverket som finns där, med de gröna näringarna samlade, och vi hoppas på en bra spin-off i vår
verksamhet, säger Torbjörn Elofson, Distriktschef Holmen Skog.

Distriktet omsätter varje år cirka 425 000 m3 virke, med huvudsaklig leverans till pappersbruket och sågverket i Braviken, genom inköp av
avverkningsrätter från privata skogsägare som finns i Östergötland.

75 % av andra huset preliminärbokat
Vreta Kluster har etablerats som en mötesplats för de gröna näringarna i regionen. I det första kontorshuset finns bland andra
Hushållningssällskapet, Svenska Pig och Söderslätts Spannmålsgrupp. I det nya huset som stod klart i december 2013, finns plats för 55
kontor och två nya, stora mötessalar för 120 resp. 70 deltagare.

– Vi ser ett jättestort intresse och bara två månader efter att det andra kontorshuset blev klart har vi större delen av det nya huset ute på
offert till ett antal spännande aktörer, säger Helene Oscarsson, koordinator på Vreta Kluster.

Större nätverk skapar fler affärsmöjligheter
I dagsläget har Vreta Kluster cirka 25 hyresgäster med verksamhet inom de gröna näringarna. Bland de senaste företagen som flyttat in på
Vreta Kluster finns LRFs regionkontor, energiföretaget Metacon, tidningen Jordbruksaktuellt och LRF:s regionkontor.

– De nya hyresgästerna innebär ett ännu större nätverk vilket genererar nya möten, idéutbyten och inte minst fler affärsmöjligheter, säger
Helene Oscarsson.

För mer information kontakta:
Torbjörn Elofson, Distriktschef Holmen Skog
torbjorn.elofson@holmenskog.com, 070-347 09 17
Helene Oscarsson, koordinator Vreta Kluster
helene.oscarsson@vretakluster.se, 0703-19 76 43 

Vreta Kluster är en utvecklingsverkstad för grön FoU, teknik- och affärsutveckling. Det ligger i anslutning till naturbruksgymnasiet i Vreta Kloster, utanför Linköping.
Vreta Kluster är en växtplats för företag och organisationer som verkar inom de gröna näringarna. Här finns kontorshotell, konferensmöjligheter och
projektverksamhet. Sammanlagt har Vreta Kluster cirka 25 hyresgäster med verksamheter inom växtodling, djurhållning, mat, energi, skog och vattenbruk och under
2013 hade klustret över 5000 besökare.


